## Sermo in annunciatione Beate marie virgi.

consilium deus vocauit tres venerabiles matronas de quarum consilio procedunt cuncta que fiunt. **P**rima vocatur. Domina providentia. **S**ecunda vocatur. Domina iustitia. **T**ertia vocatur. Domina misericordia: de quarum consilio deus creauit angelos. **L**elum: terram: mare: et omnia que in eis sunt etc. Ecce quo deus gubernat se per consilium mulierum. Certe diceritis: que sunt valde sapientissime etc. Quibus vocatis et causa vocacionis exposita. scilicet ut tractaret de redemptione humani generis statim Domina providentia surrexit ad quam proponere et de terminare pertinet in consilio et ait. Cum ad presens determinandum sit et tractandum ut iam expositum est de redemptione humani generis mihi videtur quod circa modum tres difficillime questiones veteri late disputate atque determinate de occurrunt quas illico proposuit dicere. **P**rima questio est. Que potius redimenda est ex his duabus naturis angelica vel humana cum pariter ambe a paradisi gaudijs sint exclusae. **S**ecunda questio est: dato que potius humana natura quam angelica sit redimenda. utrum aliqua pura creatura debeat eam redimere: aut anima de libo: aut homo de mundo: aut angelus de paradiso. **T**ertia questio. Dato que nullus nisi creator. scilicet deus potest esse redimere que istarum personarum debeat ire ad redimendam eam. Pater an filius an spiritus sanctus. Quibus questionibus positis Domina providentia eas de terminatura tacuit et ad patrem se traxit. Tunc surrexerunt Domina iustitia et Domina misericordia et priuatim questionem inter se primam disputandam assumpserunt. Et primo domina misericordia questionem assumpsit dixit. Mihi videtur que ambe ille due nature sint redimende. scilicet angelica quam humana et hoc tali ratione ostendendo. **D**eus enim est summa bonitas ut dicit Dionysius i. i. c. de diuinis nominibus. Ad cuius nam pertinet se summe conicari alijs ut idem dicit i. i. i. c. eiusdem. **I**sta autem conicatio fit dupliciter. **D**ado esse simpliciter et dando bene esse: bene deus communicat se hominibus. primo modo per creationem. scilicet quando dat eis esse nature: communicat autem se eis secundo modo per beatitudinem: quia tunc homo habet bene esse quando habet finem et assequitur eum ad quem creatus est. scilicet beatitudinem. **C**omunicauit autem deus suam bonitatem illis duabus naturis: primo modo dando eis esse simpliciter quia ex nihilo eas fecit. **L**uz ergo non sit dare aliquam rationem quare

27. 9. 2. 11  
Ainar